

Tandlæge Katharina Axtmann Petersen

ApS

Pile Alle 13, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 10 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Katharina Axtmann Petersen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Katharina Axtmann Petersen ApS Pile Alle 13 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 10 23 89 Stiftet: 11. oktober 2016 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katharina Axtmann Petersen, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.599.087 kr. mod 3.718.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086.941 kr. mod 1.295.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.599.087	3.718.589
1 Personaleomkostninger	-2.628.098	-1.830.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.228	-218.963
Driftsresultat	1.597.761	1.668.953
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.094	20.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	59.216
Andre finansielle indtægter	11.147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-102.879	-93.232
Resultat før skat	1.504.935	1.655.894
2 Skat af årets resultat	-417.994	-360.017
Årets resultat	1.086.941	1.295.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.000	122.000
Overføres til overført resultat	962.941	1.173.877
Disponeret i alt	1.086.941	1.295.877

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.096.882	1.186.070
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.882</u>	<u>1.186.070</u>
Grunde og bygninger	2.721.767	2.784.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.245.744	1.429.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.967.511</u>	<u>4.213.553</u>
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.079.393</u>	<u>5.414.623</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.913	154.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.907	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	751.031
Periodeafgrænsningsposter	2.350	2.028
Tilgodehavender i alt	<u>160.170</u>	<u>907.188</u>
Likvide beholdninger	0	342.325
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.170</u>	<u>1.329.513</u>
Aktiver i alt	<u>5.319.563</u>	<u>6.744.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.667.606	2.704.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.000	122.000
Egenkapital i alt	3.841.606	2.876.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	343.935	280.779
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	892.242
Hensatte forpligtelser i alt	343.935	1.173.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.438	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.680	4.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.026	114.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	596.077	2.046.217
Selskabsskat	23.838	248.718
Anden gæld	265.963	279.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.022	2.694.450
Gældsforpligtelser i alt	1.134.022	2.694.450
Passiver i alt	5.319.563	6.744.136

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.344.144	1.641.123
Pensioner	255.787	165.843
Andre omkostninger til social sikring	28.167	23.707
	<u>2.628.098</u>	<u>1.830.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.838	278.718
Årets regulering af udskudt skat	63.156	81.299
	<u>417.994</u>	<u>360.017</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
